

LAN DEVELOPMENT ApS

Vesterbrogade 149, 1 b9
1620 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Lene A. Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LAN DEVELOPMENT ApS
 Vesterbrogade 149, 1 b9
 1620 København V

CVR-nr: 29781257
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af konsulentytelser samt handelsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 346 t.kr. mod et overskud på 776 t.kr. i 2017. Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende idet årets underskud stort set vedrører renter til moderselskabet.

Selskabet er som følge af tidligere års underskud omfattet af selskabslovens § 119. Den negative egenkapital er dækket af gæld til moderselskabet og den ultimative ejer, og der forventes som følge heraf ikke indskudt yderligere kapital i selskabet.

Årsregnskabet bliver aflagt efter going concern forudsætningen, idet moderselskabet og den ultimative ejer har tilkendegivet, at mellemværenderne ikke vil blive krævet indfriet i regnskabsåret 2019. Selskabets ledelse vurderer at der er den fornødne likviditet til at understøtte selskabets drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.223	1.117.343
Resultat af ordinær primær drift		-6.223	1.117.343
Øvrige finansielle omkostninger		-339.321	-341.048
Ordinært resultat før skat		-345.544	776.295
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-345.544	776.295
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-345.544	776.295
I alt		-345.544	776.295

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		4.565.825	4.342.367
Varebeholdninger i alt		4.565.825	4.342.367
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	234.375
Andre tilgodehavender		62.326	0
Tilgodehavender i alt		62.326	234.375
Likvide beholdninger		23.517	156.657
Omsætningsaktiver i alt		4.651.668	4.733.399
Aktiver i alt		4.651.668	4.733.399

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-4.265.308	-3.919.764
Egenkapital i alt		-4.215.308	-3.869.764
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.179.615	7.796.615
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		675.361	601.281
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.854.976	8.397.896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.000	205.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.000	205.267
Gældsforpligtelser i alt		8.866.976	8.603.163
Passiver i alt		4.651.668	4.733.399

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0